

ПРИКАЗ № <u>745</u> «18» иогоре 2018.

г. Москва

Содержание: Об участии команды КВН «НИУ «МЭИ» «Московский Энергетический» в 30-ом Международном Фестивале команд КВН «КиВиН-2019».

Во исполнение решения Учёного Совета МЭИ от 13 февраля 2004 года «О состоянии и задачах воспитательной работы в университете», в рамках выполнения Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее «НИУ «МЭИ») на 2018 год, в целях популяризации бренда и имиджа «НИУ «МЭИ», а также в соответствии с приглашением Международного Союза КВН и ТТО «АМИК»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- Направить команду КВН «НИУ «МЭИ» «Московский Энергетический» для участия в 30-ом Международном Фестивале команд КВН «КиВиН-2019» (далее Фестиваль) с 12 по 25 января 2019 года в городе Сочи. Руководитель команды – инженер 1 категории ДК МЭИ Токминин Г.С. (Приложение № 1 – состав команды).
- 2. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть необходимые расходы из средств на организацию внеучебной работы в «НИУ «МЭИ» в 2018 году (Приложение № 2).
- 3. Директору Дома культуры Пастернак О.М. обеспечить команду КВН «НИУ «МЭИ» «Московский Энергетический» необходимой репетиционной базой в период подготовки к Фестивалю (с 19.11.2018г. по 28.12.2018г.).
- 4. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить освещение участия команды КВН «НИУ «МЭИ» «Московский Энергетический» в Фестивале в средствах массовой информации разных уровней и на портале МЭИ.
- 5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Врио ректора

Howell

Н.Д. Рогалев

к приказу № <u>745</u> от «<u>В</u>» <u>Н</u> 2018 г.

## СПИСОК КОМАНДЫ

- 1. Токминин Г.С. (инженер 1 категории ДК МЭИ) Руководитель команды КВН МЭИ «Московский Энергетический»
- 2. Майданова Ю.А. (аспирант кафедры ЭППЭ) Капитан команды КВН МЭИ «Московский Энергетический»
- 3. Гребёнкин Д.И. (ЭЛ-13-15) участник команды
- 4. Сизоненко Б.В. (ЭЛ-05-15) участник команды
- 5. Горюнова Д. С. (ГП-01-15) участник команды
- 6. Бычкова В.В. (ТФ-07-15) участник команды